

14240 RESOLUCIÓN de 1 de julio de 2002, del Ayuntamiento de Cáceres, referente a la convocatoria para proveer una plaza de Técnico Medio de Deportes.

Este Excelentísimo Ayuntamiento convoca concurso-oposición libre para la provisión, en propiedad, de una plaza de Técnico Medio de Deportes, perteneciente a la Escala de Administración Especial, subescala Técnica, vacante en la plantilla de funcionarios de la Corporación.

Las bases de esta convocatoria aparecen íntegramente publicadas en el «Boletín Oficial» de la provincia número 70, del día 12 de abril de 2002, y figuran expuestas en el tablón de edictos de la Corporación.

Las instancias deberán dirigirse al ilustrísimo señor Alcalde-Presidente del Excelentísimo Ayuntamiento de Cáceres y se presentarán en el Registro General de éste, durante el plazo de veinte días naturales, contados a partir del siguiente al de la publicación de este anuncio en el «Boletín Oficial del Estado».

Cáceres, 1 de julio de 2002.—El Alcalde, Andrés Nevado Peña.

14241 RESOLUCIÓN de 2 de julio de 2002, de la Diputación Provincial de Salamanca, referente a la convocatoria para proveer varias plazas.

En el «Boletín Oficial de la Provincia de Salamanca» número 124, de fecha 1 de julio de 2002, se publicaron las bases por las que se ha de regir la convocatoria pública para la provisión de las siguientes plazas, mediante el sistema de concurso oposición restringido, para la transformación del vínculo jurídico de laboral a fijo a funcionario de carrera de los trabajadores laborales fijos que tienen asignadas dichas plazas:

Dos Auxiliares Administrativos, Escala de Administración General, subescala Auxiliar.

Un Técnico Superior Cultura, Escala de Administración Especial, subescala Técnica, clase Técnico Superior.

Tres Profesores Enseñanza Secundaria: Escala de Administración Especial, subescala Técnica, clase Técnico Superior.

Especialidad Sistemas Electrónicos: Una.

Especialidad Madera y Mueble: Dos.

Un Técnico Medio Unidad de Información, Escala de Administración Especial, subescala Técnica, clase Técnico Medio.

Tres Profesores Técnicos F.P., Escala de Administración Especial, subescala Técnica, clase Técnico Medio.

Especialidad Equipos Electrónicos: Una.

Especialidad Carpintería y Mueble: Una.

Especialidad Modelado y Vaciado: Una.

Cinco Técnicos Grado Medio Cultura, Escala de Administración Especial, subescala Servicios Especiales.

Ocho Técnicos Medio Comarcal, Escala de Administración Especial, subescala Servicios Especiales.

Dos Profesores Técnicos F.P., Escala de Administración Especial, subescala Servicios Especiales.

Especialidad Fontanería: Una.

Especialidad Textil: Una.

Las instancias solicitando tomar parte en el procedimiento selectivo citado se presentarán en la forma prevista en la base cuarta de las bases precitadas, en el plazo de veinte días naturales contados a partir del siguiente al de la publicación del presente anuncio en el «Boletín Oficial del Estado».

Salamanca, 2 de julio de 2002.—El Presidente, Manuel Sánchez Velasco.

UNIVERSIDADES

14242 CORRECCIÓN de erratas de la Resolución de 10 de junio de 2002, de la Secretaría General del Consejo de Universidades, por la que se señala lugar, día y hora para la celebración de sorteos para provisión de plazas de Cuerpos Docentes Universitarios para el día 11 de septiembre de 2002.

Advertidas erratas en la inserción de la Resolución de 10 de junio de 2002, de la Secretaría General del Consejo de Universidades, por la que se señala lugar, día y hora para la celebración de sorteos para provisión de plazas de Cuerpos Docentes Universitarios para el día 11 de septiembre de 2002, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 161, de fecha 6 de julio de 2002, se transcriben a continuación las oportunas rectificaciones:

En el anexo, página 24701, Universidad Politécnica de Madrid, primera columna, concurso número 11, número de sorteo: 48.192, donde dice: «Vocal Secretaria titular: Doña Isabel Barjaji de Azcárate.», debe decir: «Vocal Secretaria titular: Doña Isabel Bardaji de Azcárate.»

En la página 24704, Universidad «Rey Juan Carlos», primera columna, donde dice: «Concurso número 233/51/IU.», debe decir: «Concurso número 233/51/CU.», y donde dice: «Concurso número 233/132/CU.», debe decir: «Concurso número 233/132/TU.».

14243 CORRECCIÓN de erratas de la Resolución de 28 de junio de 2002, de la Secretaría General del Consejo de Coordinación Universitaria, por la que se señalan lugar, día y hora para la celebración de sorteos para la provisión de plazas de Cuerpos Docentes Universitarios para el día 25 de septiembre de 2002.

Advertida errata en la inserción de la Resolución de 28 de junio de 2002 de la Secretaría General del Consejo de Coordinación Universitaria por la que se señalan lugar, día y hora para la celebración de sorteos para la provisión de plazas de Cuerpos Docentes Universitarios para el día 25 de septiembre de 2002, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 165, de fecha 11 de julio de 2002, se transcribe a continuación la oportuna rectificación:

En el anexo, Universidad: Girona, página 25282, primera columna, Concursos números: TU01/209 y TU01/210, donde dice: «Vocal Secretaria titular: Doña Pilar Monresal Bosch.», debe decir: «Vocal Secretaria titular: Doña Pilar Monreal Bosch.»